
报建编号： 2101PD0038 标段号： R02

招标人： 上海市医疗器械检验研究院

招标代理单位： 上海百通项目管理咨询有限公司

联系人： 段贝贝 联系电话： 13816284572

联系人地址： 浦明路1229弄5楼 联系人邮编： 200127

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 上海市医疗器械检验研究院整体迁建工程实验室楼宇控制系统采购

招投标情况（共4个投标人）

投标人 中标候选人排序
是否按照招标
文件要求的交

货期
否决投标 投标报价

（万元）

上海延华智能科技（集团）股
份有限公司 第一中标候选人 未否决 411.1882

上海申腾信息技术有限公司 第二中标候选人 未否决 399.4338

上海挚潼科技有限公司 未否决 412.0129

辰衡（上海）环境科技有限公
司 未否决 386.6416

公示期限： 2024-08-27 至 2024-08-30

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市医疗器械检验研究院

发布日期：2024年08月27日

上海市建设工程招标投标中标候选人公示

材料／设备招标



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1
1.1
1.1投标人名称与营业执照、资质证书不一致，或前述证照无效；
1.2投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
1.3投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签
署、提交，或未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1.4同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选方案的除
外。
2.1投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。
2.2不符合招标文件“投标人须知”第3.5.1项规定，不具备有效的营业执照或事业单位法人证
书。
2.3投标人资质条件不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1的资质、财务、业绩、信誉、其他
要求；
2.4不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1的资质条件、能力、信誉要求；
2.5不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1的资质条件、能力、信誉要求；
2.6投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
2.7投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
2.8投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；
2.9投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；
2.11为本招标项目提供过设计、编制技术规范和其他文件的咨询服务；
2.12投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单
位；
2.13投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为
同一法定代表人；
2.14投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关
系、相互控股或参股关系；
2.15与本工程项目的监理单位存在隶属关系或者其他利害关系；
2.16投标人被依法暂停或取消投标资格；
2.17投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照；
2.18投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
2.19投标人在近三年内发生重大或特别重大质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法
机关出具的有关法律文书为准）；
2.20投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
2.21投标人或其法定代表人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；
2.22在近三年内投标人或其法定代表人有行贿犯罪行为；
2.23投标人为违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招
标的投标人。
3.1投标报价不满足招标文件规定；
3.2投标内容不满足招标文件规定；
3.3交货期不满足招标文件规定；
3.4交货地点不满足招标文件规定；
3.5质量不满足招标文件规定；
3.6投标有效期不满足招标文件规定；
3.7未按招标文件要求提交投标保证金；
3.8与招标文件中实质性要求和条件不符；
3.9不满足招标文件规定；
3.10不满足招标文件规定；
4.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
4.2投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
4.3无

评标结果（中标候选人）公示详情信息

二、评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分 排名

5
上海延华智能科技（集

团）股份有限公司 88.8 91.8 91.8 94.8 88.8 91.2 1

10
上海申腾信息技术有限

公司 84.3 82.3 90.3 92.3 87.3 87.3 2



三、中标候选人项目业绩

材料/设备名
称 规格和型号 项目名称 买方名称

合同价
格（元）

项目概况及投
标人履约情况 备注

楼控系统 /
邯郸市综合体
育馆项目智能
化施工项目

邯郸市奥体场
馆管理有限责

任公司
31596068.05

邯郸市综合体
育馆项目智能
化施工项目由
邯郸市奥体场
馆管理有限责
任公司投资兴
建，项目于
2021年2月1日
开工，2023年
1月11日竣

工，已按合同
条款执行完

成。

无

楼控系统 /
邯郸市综合体
育馆项目智能
化施工项目

邯郸市奥体场
馆管理有限责

任公司
31596068.05

邯郸市综合体
育馆项目智能
化施工项目由
邯郸市奥体场
馆管理有限责
任公司投资兴
建，项目于
2021年2月1日
开工，2023年
1月11日竣

工，已按合同
条款执行完

成。

无

上海延华智能科技（集团）股份有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

材料/设备名
称 规格和型号 项目名称 买方名称

合同价
格（元）

项目概况及投
标人履约情况 备注

楼控系统 /

上海交通大学
医学院附属第
九人民医院祝
桥院区项目工
程（桩基工程

除外）

上海交通大学
医学院第九人

民医院
90899801.00

上海交通大学
医学院附属第
九人民医院祝
桥院区项目工
程（桩基工程
除外）由上海
交通大学医学
院附属第九人
民医院投资兴
建，项目于
2024年2月开
工，计划2025

年3月竣
工，合同条款
尚在履行中。

无

上海延华智能科技（集团）股份有限公司项目业绩（在建项目）

上海申腾信息技术有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）



材料/设备名
称 规格和型号 项目名称 买方名称

合同价
格（元）

项目概况及投
标人履约情况 备注

楼宇自控系统
和智能照明

源控

上海浦东软件
园三林园
(17A-03A地
块)工程弱电

上海理想信息
产业(集团)有

限公司
9305232.41

用户网布线系
统、园区

网、安防网布
线系统、计算

机网络系
统、4#楼信息
发布系统、频
监控系统、门

禁管理系
统、入侵报警
系统、实时电

子巡更系
统、停车管理
系统、车辆引
导、反向寻车
系统、智能安
防、建筑节能

和智能照
明、五方通话
系统、UPS供
电系统、16-
17号地块弱电
管路对接、综
合管网系统；
已竣工验收

材料/设备名
称 规格和型号 项目名称 买方名称

合同价
格（元）

项目概况及投
标人履约情况 备注

楼宇自控系统
和智能照明

源控

上海浦东软件
园三林园 
17A-01A、

17A-03A 商办
项目(17A-

01A地块)工程
弱电

上海理想信息
产业(集团)有

限公司
6871733.96

用户网布线系
统、园区

网、安防网布
线系统、综合
管网系统、计
算机网络系

统、视频监控
系统、入侵报
警系统、五方
通话系统、门

禁管理系
统、UPS供电
系统等；

上海申腾信息技术有限公司项目业绩（在建项目）


